
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Belge Devri işlemlerinde belge ücreti, devre konu olan şube sayısına bağlı olarak 
düzenlenecek her belge bedeli için 5.000 TL’dir. Bakanlık hesabına yatırılan 
işletme belgesi bedeline ilişkin dekontun devir dosyası TÜRSAB’a teslim 

edilirken ibraz edilmesi gerekmektedir.  
https://www.tursab.org.tr/belge-devri-basvurusu 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56
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VEFAT
Birliğimiz üyesi, Marmaris Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Mirya Yatçılık’ın sahipleri Burcu 

Erdemir ve Barış Erdemir’in kıymetli babaları HÜSEYİN ERDEMİR’İN vefatını büyük bir üzüntüyle öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı 
N. İlham Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün 
sunumlarıyla yayınlanacak ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümünde, İstanbul’un 
en eski yerleşim yerlerinden, üç imparatorluğa 
ev sahipliği yapmış ve Unesco Geçiçi Dünya 
Mirasları listesinde yer alan Zeyrek Koruma 
Alanı ve Haliç Surlarını TÜRSAB Fatih Bölge 
Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan ile 
keşfedeceğiz.

Sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, 17 Ekim Salı 
günü saat 14.00’te canlı yayınla TÜRSAB 
TV’de izleyebilirsiniz.

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 19 Ekim Perşembe günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV’de.
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak 
izleyebilirsiniz.
http://youtube.com/tursabtv     

GEÇEN HAFTA

BİRLİĞİMİZİN EYLÜL AYI
FAALİYET FİLMİ YAYINLANDI
Birliğimizin, 25. faaliyet döneminde 2023 yılı 
Eylül ayı süresince seyahat acentaları ve 
sektörümüz için gerçekleştirdiği çalışmaları 
derledik. 
https://www.youtube.com/
watch?v=9hRiac2JT44 

FİRUZ BAĞLIKAYA HABER 
GLOBAL’E RÖPORTAJ VERDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Haber Global’e verdiği röportajda turizm 
amaçlı kiralanan konutlar hakkında yapılacak 
düzenlemelere ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/713187960685165/ 

GÜNEY MARMARA BTK BAŞKANIMIZ MURAT SARAÇOĞLU VE 
BTK YÖNETİMİ, BURSA VALİSİ VE

BURSA İL EMNİYET MÜDÜRÜ’NE ZİYARETLERDE BULUNDU
Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Murat Saraçoğlu ve BTK Yönetimi, Bursa Valisi 

Mahmut Demirtaş ve Bursa İl Emniyet Müdürü Sabit Akın Zaimoğlu’na ziyaretlerde bulundu. 
Söz konusu ziyaretlerde; Bursa’nın güncel sorunları, kaçak tur ve faaliyetlerle mücadele, ortak 

çalışma alanları ve projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

BİRLİĞİMİZ, GÜNEY AFRİKA VE KWAZULU-NATAL DESTİNASYON 
TANITIM VE B2B ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRECEK

Güney Afrika ve KwaZulu-Natal Destinasyon Tanıtım ve B2B Etkinliği, 19 Ekim 2023 Perşembe günü 
Güney Afrika Turizm Ofisi ve KwaZulu-Natal Ekonomik Kalkınma Ajansı olan Durban Direct Yetkilileri 

ile birlikte TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleştirilecek.
Güney Afrika’nın eşsiz Safari deneyimi, Blood River Kültür Mirası Alanı ve Umhlanga Deniz Feneri 

gibi zengin bir yerel kültür mirası olan KwaZulu-Natal bölgesinin turizm potansiyeli, turistik plajları ve 
lezzet durakları, safari etkinlikleri, Ophathe Av Hayvanlarını Koruma Alanı ve Nambiti Özel Av Hayvanı 

Koruma Alanı gibi turistik alanları yapılacak sunumlarla tanıtılacak.
Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/guney-afrika-ve-kwazulu-natal-

destinasyon-tanitim-ve-b2b-etkinligi-hakkinda-duyuru 

BARSELONA DESTİNASYON TANITIM ETKİNLİĞİ GENEL 
MERKEZİMİZDE DÜZENLENECEK

Barselona Destinasyon Tanıtım Etkinliği, 18 Ekim 2023 Çarşamba günü Barselona Turizm Ofisi ve
Türk Hava Yolları Yetkilileri ile beraber TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleştirilecek.

Barselona’nın turizm potansiyeli, mimari yapısı ve turistik mahallelerini tanıtmaya yönelik video 
gösterimi ve sunum gerçekleştirilecek.

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/barselona-destinasyon-tanitim-
etkinligi-hakkinda-duyuru 

9-16 EKİM 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 113

TÜRSAB – AMADEUS İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE İLERİ 
DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLECEK

TÜRSAB – AMADEUS iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personeli için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. 
Eğitimler 30-31 Ekim ve 1 Kasım 2023 tarihlerinde Temel Düzey ve 27-28-29 Kasım 2023 

tarihlerinde İleri Düzey olmak üzere TÜRSAB Genel Merkez binasında gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi üzerinden 

alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara bilgilendirme 
yapılacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-amadeus-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru

TÜRSAB AKADEMİ - TRAVELPORT İŞ BİRLİĞİ İLE DÜZENLENEN 
GDS EĞİTİMİ HAKKINDA DUYURU

TÜRSAB – Travelport iş birliği ile seyahat acentası çalışanlarına yeni iş gücüne yönelik 
temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. Eğitimin ilk kısmı 13-14-15 Kasım 2023 

(Temel Düzey), ikinci kısmı ise 29-30-31 Ocak 2024 (İleri Düzey) tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilecektir. Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.

org.tr adresi üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonucu eğitime katılmaya hak kazanan 
adaylara katılım bilgileri iletilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-travelport-is-birligi-ile-
duzenlenen-gds-egitimi-hakkinda-duyuru-1 

23-29 EKİM 2023 TARİHLERİNDE ENDONEZYA BALİ
TANITIM GEZİSİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENECEK

TÜRSAB, 23-29 Ekim 2023 tarihleri arasında Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu ve
ASİTA (Endonezya Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile

“Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirecektir.
Endonezya Bali Tanıtım Gezisi Etkinliği’nde üye seyahat acentalarımıza adanın kültürünü,

eşsiz doğasını ve yemeklerini deneyimleme fırsatı sunulacaktır. 
Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/endonezya-bali-tanitim-gezisi-

etkinligi-hakkinda-duyuru 

MÜZE VE ÖREN YERLERİNİN KIŞ SEZONUNDA ZİYARET 
SAATLERİ GÜNCELLENDİ

T.C. İstanbul Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Kültür Varlıkları ve Müzeler Şube Müdürlüğü 
tarafından Birliğimize iletilen resmi yazıya göre;

İstanbul Valiliği Valilik Makamınca müze ve örenyerleri ile türbelerin açılış ve kapanış ziyaret 
saatleri 1 Ekim 2023-1 Nisan 2024 tarihleri arasında yeniden düzenlenmiş olup, müze ziyaret 

saatlerine ilişkin güncel liste web sitemizde yer almaktadır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/muze-ve-oren-yerlerinin-kis-sezonunda-

ziyaret-saatleri-hakkinda-duyuru-1 

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ ENGİN CEYLAN, İZMİR İL TANITIM VE 
GELİŞTİRME KURULU TOPLANTISI’NA KATILDI

Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, İzmir Valisi Sayın Süleyman Elban’ın başkanlığında, 
ilgili kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu 

Toplantısı’na katıldı.

İSATAG HEYETİ YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ
FİRUZ BAĞLIKAYA’YI ZİYARET ETTİ

İstanbul Seyahat Acentaları Tanıtım ve Geliştirme Derneği (İSATAG) Heyeti,
12 Ekim Perşembe günü Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’ya 

ziyarette bulunarak bir görüşme gerçekleştirdi.
Söz konusu görüşmede; İSATAG Başkanı Aylin Kopan Özsavaş, 

İSATAG 2. Başkanı Cüneyt Tansu Demir, dernek üyesi ve Boğaziçi BTK Başkanımız
Yüksel Türemez, Kamran Bagiyev ve Neşe Çevik yer aldı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA KARAYOLU 
TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI HEYETİ İLE BİR TOPLANTI 

GERÇEKLEŞTİRDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve Başkan Yardımcımız Hasan Eker, 

Karayolu Turizmi İhtisas Başkanımız Cem Türkkan ve İhtisas Başkan Yardımcılarımız ile
bir toplantı gerçekleştirdi.

Söz konusu toplantıda; bölge ziyaretleri, ukome ve ulaştırma 
toplantılarında görüşülen konular ve gelecek projeler ele alındı.

ŞİŞLİ KÜLTÜR SANAT VAKFI GİRİŞİMİ TOPLANTISI’NDA 
SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM KONUSU ELE ALINDI

Şişli Kültür Sanat Vakfı Girişimi Toplantısı, 10 Ekim Salı günü TÜRSAB Yönetim Kurulu 
Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Hukuk Başdanışmanımız

İlker Ünsever’in katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantı kapsamında Birliğimizin de görüşleri alınarak sürdürülebilir turizmin geliştirilmesi için 
atılabilecek adımlar ile Şişli’nin kültür ve sanat faaliyetleri değerlendirildi.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT GÜNAYDIN,
İSTANBUL KALKINMA AJANSI

22. KALKINMA KURULU TOPLANTISI’NA KATILDI
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, 11 Ekim 2023 Çarşamba günü İstanbul Kalkınma 

Ajansı 22. Kalkınma Kurulu Toplantısı’na katıldı. 

İstanbul Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı ve İstanbul Valisi Sayın Davut Gül,
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, ilçe kaymakamları, ilçe belediye 
başkanları, üniversite rektörleri, İstanbul Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri, vakıf, birlik,

dernek ve sektör temsilcilerinin de katılım gösterdiği toplantıda 2023-2025 dönemi Kalkınma 
Kurulu Başkanlık Seçimi gerçekleşti.

Seçim sonucunda İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent Zülfikar başkan seçildi. 
Sayın Zülfikar’ı tebrik ediyor, yeni görevinde kendisine başarılar diliyoruz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA, 
ULUSLARARASI VUSLAT PLATFORMU’NUN
DÜZENLEDİĞİ ORGANİZASYONA KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya 14 Ekim Cumartesi günü Uluslararası
Vuslat Platformu tarafından düzenlenen kahvaltı programına katılım gösterdi.

TÜRSAB HEYETİMİZ, NEVŞEHİR İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRÜ 
OLARAK GÖREVE BAŞLAYAN ARDA HEB’E HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİNDE BULUNDU
12 Ekim Perşembe günü TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir, Kapadokya Bölge Temsil 

Kurulu Başkanımız Faruk Kahveci ve BTK Yönetimi, Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürü olarak 
göreve başlayan Arda Heb’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaret kapsamında bölgede yaşanan sorunlar ele alındı.

TÜRSAB HEYETİMİZ VE HİNDİSTAN CUMHURİYETİ
İSTANBUL KONSOLOSLUĞU HEYETİ,

GENEL MERKEZİMİZDE BİR ARAYA GELDİ
Hindistan Cumhuriyeti İstanbul Konsolosluğu Heyeti, 12 Ekim Perşembe günü Genel Merkezimizi 

ziyaret ederek TÜRSAB Heyetimizle bir toplantı gerçekleştirdi.
Söz konusu toplantıya; Hindistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Mijito Vinito, Hindistan 

Cumhuriyeti Ticari Konsolos Raj Kumar Tanwar, TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Akyıl, Yıldırım Taş ve Engin Ceylan, TÜRSAB Genel 

Sekreterimiz Timur Alp Bayrak ile Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı katıldı.
Toplantıda iki ülke arasındaki güncel ekonomik ve sektörel gelişmeler değerlendirilirken, ticari 

turizm misyonları ve karşılıklı iş birlikleri görüşüldü.

YUNANİSTAN İSTANBUL BAŞKONSOLOSU
TÜRSAB HEYETİMİZİ ZİYARET ETTİ

Yunanistan İstanbul Başkonsolosu Sayın Konstantinos Koutras, 12 Ekim Perşembe günü, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimize ziyarette bulundu.
Söz konusu ziyarette; Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız

Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Akyıl, Yıldırım Taş ve Engin Ceylan ile 
Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı yer aldı. 

TÜRSAB HEYETİMİZ, URUGUAY DOĞU CUMHURİYETİ 
YETKİLİLERİ İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

Uruguay Doğu Cumhuriyeti Toplantısı,
11 Ekim Çarşamba günü Genel Merkezimizde gerçekleştirildi.

Söz konusu toplantıya; Uruguay Doğu Cumhuriyeti Turizm Bakanı Tabaré Viera Duarte, 
Turizm Bakanlığı Genel Sekreterlik Direktörü Ignacio Sebastián Curbelo Solari, Ankara 

Büyükelçisi Hugo Arturo Cayrús Maurí, İstanbul Başkonsolosu Diego Pérez Gomar Trombini, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız Davut Günaydın,

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş ve Mehmet Akyıl ile Genel Sekreterimiz
Timur Alp Bayrak katılım gösterdi. Toplantıda iki ülke arası turizm hareketliliğini artıracak 

projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

DUBAİ DESTİNASYON TANITIM ETKİNLİĞİ
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Dubai Destinasyon Tanıtım Etkinliği, 11 Ekim Çarşamba günü Genel Merkezimizde 
gerçekleştirildi.

Emirates Havayolu iş birliği ile gerçekleştirilen etkinliğe; TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut 
Günaydın, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş, Esra Başeskioğlu ve Oya Ebru 

Küçükel, Emirates Havayolu Türkiye, Romanya, Bulgaristan Müdürü Mehmet Gürkaynak ve 
beraberindeki heyet katılım gösterdi. Dubai Ekonomi ve Turizm Bakanlığı İç İlişkiler Kıdemli 

Müdürü Shahab Shayan ise online olarak bir sunum gerçekleştirdi.
 Emirates Havayolu Heyeti’nin de yaptığı sunumlarla Dubai’nin turistik destinasyonları

ülke dinamikleriyle birlikte tanıtıldı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA, 
“SÜRDÜRÜLEBİLİR DESTİNASYON YÖNETİMİ PANELİ”NDE

AÇILIŞ KONUŞMASI GERÇEKLEŞTİRDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 11 Ekim 2023 Çarşamba günü “Sürdürülebilir 

Destinasyon Yönetimi Paneli”ne katılarak açılış konuşması gerçekleştirdi.
Etkinlikte; Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreter Yardımcısı Mahir Polat, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyelerimiz, BTK ve İhtisas 
Başkanlarımız, İRO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Özgür Özaltun, AYD Yönetim Kurulu 

Başkanı Nuri Şapkacı, Türk Alman Kardeş Şehirler Federasyonu Başkanı Özcan Mutlu, Kenthaş 
Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Biçer, TÜROB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hediye Güral 

Gür, TTYD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Güreli, vistBerlin CEO’su Burkhard Kieker, 
Berlin Partner Uluslararası Koordinatörü Markus Facklam, İBB Turizm Şube Müdürü Hüseyin 

Gazi Coşan, turizm sektörü temsilcileri ve basın mensupları da yer aldı.
Bağlıkaya, etkinlikte yaptığı açılış konuşmasında ülke bazlı yerine şehir bazlı çalışmaların 

öne çıktığına dikkat çekerek şehirlerin markalaştırılması ve sürdürülebilirlik için kapsamlı bir 
destinasyon yönetim planı yapılması gerektiğini vurguladı.

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI TURİZM 
PROFESYONELLERİNİ AYNI ÇATI ALTINDA BULUŞTURACAK

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/wtm-london-fuari-hakkinda-duyuru-1

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/713187960685165/ 
https://www.youtube.com/watch?v=9hRiac2JT44 

